
UCHWAŁA NR XX/130/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr IX/63/11 Rady Gminy Żagań z dnia 20 czerwca 
2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr IX/63/11 Rady Gminy Żagań z dnia 20 
czerwca 2011 r. poprzez: 
1) skreślenie w §1 pkt. 1 słów „-Szkoła Filialna w Trzebowie”, 
2) § 2 pkt. 1 ppkt. a otrzymuje nowe brzmienie „Publiczna Szkoła Podstawowa obejmuje 

miejscowości: Tomaszowo, Stara Kopernia, Nieradza, Bukowina Bobrzańska, 
Chrobrów, Trzebów, Rudawica, Łozy, Dobre n/Kwisą, Bożnów (kl.IV-VI), 
Dzietrzychowice (kl.IV-VI), Marysin (kl.IV-VI), Jelenin (kl.IV-VI), Kocin (kl.IV-VI), 

3) skreślenie w § 2 pkt. 1 podpunktu e. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GOBIU-EXNGI-XNWTL-IHEMJ-RRJOA. Podpisany




